АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ «КОЛЛЕДЖЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(АНПОО «ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ»)
ИНН 6671145189/ КПП 667101001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«21» августа 2025 г. № 2025/08/21-1К

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов на очную
форму обучения в АНПОО «Цифровой
колледж» в 2025 году

В соответствии с:
 приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09. 2020 г. №457 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования»;
 «Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в АНПОО «Цифровой колледж» в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся 1 курса очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования с полным возмещением затрат на
обучение физическим или юридическим лицом на базе основного общего образования по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование со сроком обучения
3 года 10 месяцев, как предоставивших оригинал документа об образовании и заключивших
договор об образовании (договор возмездного оказания образовательных услуг),
абитуриентов из следующего списка:

ФИО

1. Аксаколов Р.У. 27. Звягин Т.С. 53. Мазуровский
Л.Д.

79. Сигнаевская Е.С.

2. Аксенов А.Р. 28. Зиганшин К.М. 54. Максименко
П.Е.

80. Ситников И.К.

3. Андрианов Ф.Д. 29. Зубарев А.А. 55. Махаев С.В. 81. Соловьева К.А.

4. Байрамалов А.А. 30. Иманов Н.Б. 56. Меньков А.Р. 82. Спиридонов Д.А.

5. Батраков В.А. 31. Исупов И.М. 57. Миков Д.С. 83. Старков Д.Д.

6. Белов Д.Д. 32. Кабакова П.Н. 58. Могутов Е.Л. 84. Степанов А.А.

7. Беляев Л.К. 33. Казанцев С.А. 59. Мунц В.С. 85. Строева В.О.

8. Ваганов А.Д. 34. Камленков А.Н. 60. Мухлисов Д.Д. 86. Сураев Т.А.

9. Ветошкин А.А. 35. Кладухин В.В. 61. Накаряков К.А. 87. Сутягин И.С.

10. Власов М.К. 36. Клименко А.А. 62. Нассонов А.Д. 88. Татауров А.С.

11. Гаврилов Я.М. 37. Климин А.Д. 63. Нелюбин Т.Р. 89. Толмачева Е.С.

12. Гайсин В.Р. 38. Князев Н.А. 64. Низовцев Р.А. 90. Топуриди А.М.

13. Гаращенко Н.А. 39. Ковалева Е.В. 65. Никишин М.М. 91. Трофимов Р.О.

14. Гедерт И.А. 40. Колезнев В.А. 66. Папин Д.Е. 92. Урейский М.И.

15. Грико Т.Е. 41. Колодников М.Е. 67. Парфенов М.А. 93. Фарвазова К.М.

16. Гуземин В.Н. 42. Коноплянкин А.Д. 68. Патраков Е.А. 94. Фролов А.В.

17. Гурьянов М.В. 43. Коптелов А.И. 69. Перминов В.В. 95. Харченко С.Е.

18. Докучаева С.А. 44. Крестьянинов А.Ю. 70. Пичайкин Д.В. 96. Хорьков А.А.

19. Дудко Т.М. 45. Кривоногих В.А. 71. Подчасов Я.С. 97. Чезганова П.М.

20. Дука Т.Е. 46. Кузнецов С.В. 72. Попов Н.А. 98. Черников С.А.

21. Евдокимова А.В. 47. Кулбаков Т.В. 73. Потехин А.А. 99. Шелдяева А.Б.

22. Евланов Д.Е. 48. Курочкина Д.С. 74. Предеин И.А. 100. Шикуто Е.С.

23. Евтушенко Е.С. 49. Ледовских Д.А. 75. Прокупик Д.А. 101. Шира В.Г.

24. Еркеева М.Х. 50. Лифанов М.С. 76. Рубцова К.А. 102. Шутюк Е.Ю.

25. Естехин Д.П. 51. Луговой Н.Д. 77. Рыжков К.И. 103. Яковлев В.А.

26. Захаров А.А. 52. Мадудин М.А. 78. Сергеева А.А.

2. Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся 1 курса очной формы обучения по
программам среднего профессионального образования с полным возмещением затрат на
обучение физическим или юридическим лицом на базе среднего общего образования по
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование со сроком обучения
2 года 10 месяцев, как предоставивших оригинал документа об образовании и заключивших
договор об образовании (договор возмездного оказания образовательных услуг),
абитуриентов из следующего списка:

ФИО

1. Головко Б.С.

2. Зуев Д.Е.

Директор
АНПОО «Цифровой колледж» М.С.Грохульский

		2025-08-21T17:38:09+0500
	АНПОО "ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ"